Numéro du permis

PC 25H0011

PC 25H0013

PC 25H0015

PC 25H0016

PC 25H0017

PC 25H0018

PC 22H0017 MO02

PC 25H0019

DEPOT PERMIS DE CONSTRUIRE/ PERMIS DE DEMOLIR 2024 - 2025

Date de dépdt et Affichage

04/04/2025

24/04/2025

20/05/2025

11/06/2025

13/06/2025

23/06/2025

06/08/2025

06/08/2025

Nom et adresse du projet

SARL METLOG - Allée des Frénes - Parc des Aiguilles -
Lot B

MONTERO Anthony et ZAFARI Clara - 6 Impasse des
Chassuers

LAURENT MORGAN - 19 Chemin du Vieux Jas

MAIRIE D'ENSUES - Chemin des Rompides

MAIRIE D'ENSUES - Chemin du Stade

ATENCIA ANTHONY - 1 Boulevard Beau Site
PRIMOUT Syivain et BLANC Nicolas - 5 Boulevard
Tempéte

GUILABERT Laura - 2 Impasse des Collets de la Bonne
Meére

Projet
Construction d'une plateforme logistique, des
bureaux et locaux techniques, installation de
panneaux photovoltaiques

Reconstruction a I'identique d'une maison
individuelle

Construction d'une maison individuelle

Construction d'une Pergola

Construction d'une Pergola

Réhabilitation et extension d'une mainson
individuelle

facades, des ouvertures, de I'accés a la restanque,
supression escalier et accés a la maison par I'étage

Construction d'une maison individuelle



